PAGE
3

                                                                     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12 » января 2011г. № 1
«Об определении видов исправительных
работ  и  объектов,   на    которых     они

отрабатываются »

          В целях  определения видов  исправительных работ и объектов, на которых они отрабатываются, в соответствии  с п.1 ст.49 Уголовного кодекса РФ  от 01.01.1997 г.
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  прилагаемый   перечень предприятий и учреждений, находящихся

на территории Снегиревского сельского поселения, где может быть использован труд осужденных к исправительным  работам.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава     Администрации   Снегиревского
сельского поселения Шумячского района                                                                                                             Смоленской области                                                                                В.А.Тимофеев

                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                               Постановлением Главы Администрации
                                                               Снегиревского сельского поселения

                                                               Шумячского  района Смоленской области  от

                                                               «12 »  января 2011 г № 1
                                                 Перечень

                  предприятий и учреждений, находящихся на территории

Снегиревского сельского поселения, где может быть использован труд лиц,

                                 осужденных к обязательным работам
1. СПК «40 лет Октября».

2. СПК «Дружба»
3. СПК «Труд»
          4. ООО «Гива»